
Об итогах проведения  муниципального  конкурса творческих работ
«На 45-той параллели» среди обучающихся 4-11 классов

общеобразовательных организаций муниципального образования
Новокубанский район в 2020 году

Во  исполнение  приказа  управления  образования  администрации
муниципального  образования  Новокубанский  район  от  21  октября  2020  года
№ 429  «О проведении муниципального конкурса творческих работ «На 45-той
параллели среди обучающихся 4-11 классов общеобразовательных организаций
муниципального  образования  Новокубанский  район  в  2020  году»
(далее  –  Конкурс)  с  20.10.2020  года  по  01.11.2020  года  проходил  Конкурс,
согласно Положению. 

В Конкурсе приняли участие общеобразовательные учреждения № № 2, 3, 4,
5, 15, 16, 17, 23, 27.

  На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального Конкурса (приложение). 
2. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать возможность

для  поощрения  обучающихся-победителей  и  призеров  муниципального  этапа
Конкурса, а также педагогов, их подготовивших.                   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Итоги проведения  
муниципального  конкурса творческих работ «На 45-той параллели» среди

обучающихся 4-11 классов общеобразовательных организаций муниципального
образования Новокубанский район в 2020 году

№
п/п

Ф.И. участника Образовательное
учреждение

Класс Рейтинг Ф.И.О
наставника

Номинация: Сочинение. Стихотворение. Журналистский очерк
Возрастная категория 4-5 класс

   1. Малютин Кирилл МОАУООШ № 23
им. Н.Шабатько

4 «В» призер Мирошниченко
Елена 
Александровна 

2. Бессараб Артем МОБУСОШ № 3
им. Г.С.

Сидоренко

4 «А» призер Демьяненко 
Елена 
Александровна

Возрастная категория 6-7 класс

3.
Коротеев Роман МОАУСОШ № 5 

им. Т.П.Леута
6 «А» призер Галахова Елена

Анатольевна

Возрастная категория 8-9 класс
4. Пидорина 

Анастасия 
МОАУСОШ № 4 
им. 
А.И.Миргородского

9 «Б» победитель Калаева Елена 
Николаевна

5. Азнаваров 
Владислав

МОБУГ № 2
И.С.Колесникова

9 призер Щербакова 
Ольга 
Анатольевна

Возрастная категория 10-11 класс
6. Папоян Лиана МОБУГ № 2 им. 

И.С.Колесникова
10

«В»
победитель Пискунова 

Лариса 
Васильевна

7.
Наумчиков 
Вячеслав 

МОБУГ № 2 им. 
И.С.Колесникова

10
«В»

призер Пискунова 
Лариса 
Васильевна

8. Гержа Татьяна МОБУГ № 2 10 призер Пискунова  Л.В
Номинация: Туристическая листовка. Буклет

Возрастная категория 4-5 класс



9. Алейникова 
Маргарита

МОБУООШ № 27 
им. Е.С.Рязанцева

4 победитель Крылова Нина 
Владимировна

Цогоева Ангелина МОАУООШ № 23 
им. Н.Шабатько

4 «А» призер Геворгян 
Вероника 
Анатольевна 

Возрастная категория 6-7 класс
10. Лышенко Дарья МОБУСОШ № 16

им. В.В.Горбатко
7 «А» победитель Терещенко 

Галина 
Николаевна

11. Мелешкина 
Марина

МОБУСОШ № 16
им. В.В.Горбатко

6 «Б» призер Гаспарян 
Султана 
Левоновна

Возрастная категория 8-9 класс
12. Тришина 

Виктория
МОБУООШ № 27
им. Е.С.Рязанцева

9 призер Атаева Ольга 
Викторовна

Возрастная категория 10-11 класс
13. Ковтюхова 

Анастасия
МОБУГ № 2
И.С.Колесникова

11 победитель Письменная 
Алеся 
Александровна

14. Крохин Денис МОБУГ № 2
И.С.Колесникова

10 призер Пискунова 
Лариса 
Васильевна

15. Кемпинская 
Ульяна

МОБУСОШ № 16 
им. В.В.Горбатко

11 призер Ильченко 
Александра 
Михайловна








